

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest sprzedaż biletów PKP SKM przez aplikację mobilną dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o.
- znak sprawy: SKMMS.086.63.18**

I. Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1. „Jaki jest czas na podpisanie Umowy i wdrożenie po ogłoszeniu wyniku przetargu?”

Odpowiedź:

Umowa zostanie zawarta po uprawomocnieniu się wyboru oferty jednak w terminie nie dłuższym niż termin związania ofertą tj. 60 dni. Zamawiający jednocześnie informuje, że uruchomienie wersji produkcyjnej Serwisu musi nastąpić, w terminie nie dłuższym niż 4 miesiące od daty zawarcia Umowy.

Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w projekcie Umowy.

2. „Czy jest możliwość wglądu do API, które będzie służyło do sprzedaży?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje o logice działania API, niezbędne do złożenia oferty, zawarte zostały w projekcie Umowy. Dostęp do API zostanie umożliwiony po podpisaniu przez Wykonawcę Umowy właściwej.

3. „Czy podpis musi być zgodny z reprezentacją według KRS czy wystarczy podpis pracownika?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Umowa musi zostać podpisana przez osobę/by do tego wskazane w dokumencie potwierdzającym zasady reprezentacji Wykonawcy (KRS, odpis z CEDiG) lub osobę/by upoważnioną/e do reprezentowania Wykonawcy. W przypadku, gdy upoważnienie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentu potwierdzającego zasady reprezentacji, konieczne jest dołączenie stosownego pełnomocnictwa.

4. „Czy są jakieś kary za odstąpienie od umowy (mimo wygranego przetargu)?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dodaje stosowane zapisy w Rozdz. II pkt. 2.5 (Tabela) ppkt 6, Rozdz. XIII SIWZ oraz pkt. VI ust. 2 Załącznika nr 1 Formularz oferty do SIWZ.

W odniesieniu do dodanych zapisów, Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdz. XIII pkt 13.9 Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana:

- 1) odmówił podpisania Umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w ofercie;
- 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy;
- 3) zawarcie Umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Rozdz. XIII pkt. 13.2 SIWZ pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy służy wniesione przez Wykonawcę, przed zawarciem Umowy, zabezpieczenie należytego wykonania Umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z koniecznością opracowania odpowiedzi na powyższe pytania wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dn. 10.06.2019 r. do godz. 10:00 i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

OSZKONEK ZARZĄDU
DYREKTOR ds. PRZEWÓZÓW
mgr Bartłomiej Jurek